Pakuotė 2 760,00 159,60 1839,20 

9. SupelTM HLB  arba lygiavertė 
12 ml kietos fazės ekstrakcijos 
hidrofiliškai modifikuoto 
polistireno kolonėlė, 
polipropileninė 

Pakuotė 5 215,00 45,15 1300,75 

Iš viso: 44195,25 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 44195,25 Eur (Keturiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas 
devyniasdešimt penki eurai ir 25 ct.). 
Perkančioji organizacija nėra pridėtinės vertės mokesčio mokėtoja. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių